i Halland

HALLANDSMASTERSKAPET
Tomkorning, Langstock & kalke

VI borjar kl 09.30 Lordag 2 Mars 2024

Sikerhetskontroll / Veterinarbesiktning & banor
oppnar 08.00

Startlistor och 6vrig information kan du hitta pa FNH hemsida
https://nordsvensken.org/halland/ alt facebook — Nordsvenska hasten i Halland.

Vid ankomst anmaler man sig och hasten i sekretariatet som finns pa tavlingsplatsen vid
serveringen. Avanmadlan gors senast 45 min innan tavlingsstart.

ANKOMST
Anmal kusk och hast i sekretariatet innan start.

SAKERHETSKNTROLL / VETERINARBESIKTNING

Alla hastar ska genomga sakerhetskontroll / veterinarbesiktning innan godkand start. Sdkerhet och
veterinarbesiktning 6ppnar 08.00.

Sakerhetskontroll genomfors av Lennart Bengtsson dar hastar i

Tomkorningsklass ska uppvisa sin utrustning

Kalkklass ska uppvisa utrustning samt for och franspanning i lunningsbage dar man visar att hasten ar
trygg mellan skaklar och kan svdanga hoger samt vanster.

Langstock ska uppvisa utrustning samt fér och franspanning i linor med svdngel och sax dar man visar
att hasten ar trygg mellan linor och kan svanga héger samt vanster.

EJ godkand kontroll innebar att man ej far ga till start. Veterinarbesiktning gérs samtidigt som
kontrollen.


https://nordsvensken.org/halland/

NUMMERLAPP

Hasten ska vara utrustad med nummerlapp vid utlastning ur slapet. DETTA MEDTAGER DU SOM
KUSK! For er som hyr hage eller box ska hasten vara utrustad med nummerlapp sa snart hasten
lamnar box eller hage. | samband med anmalan av ankomst i sekretariatet mottager du/kusk din
nummerlapp som du faster pa ryggen.

PARKERING
Vid ankomst och parkering av ekipaget ni anlander med mottager du en parkeringslapp av
parkeringsvakten. P4 denna skriver du NAMN: TEL: och ldgger denna i bilrutan SYNLIGT!

Lamna ej kvar nagra rester som skrap eller hastbajs runt ditt ekipage. Anvand gérna grep och
skottkarra som star tillgdngliga vid parkeringen.

BOXPLATS / HAGE

Har du bokat box eller hage hos Alice far ni notering om vart er hast ska sta placerad av henne via
telefon dagen innan ankomst. Ni kor upp lastar ut er hast och kér sedan ner och parkerar ert ekipage
pa anvisad parkering av Parkeringsvakten. Bil och sldp ska ej sta parkerad uppe vid stallarna utan nere
vid ordinarie parkering.

HUNDAR
Alla hundar ska vara kopplade pa omradet och ur vagen for alla ekipage. Vi rekommenderar att ej ta
med hund om de ej ar vana och lugna kring hastarna. Hunden &r ert ansvar pa plats!

UPPVARMNING

Hastar varms upp pa uppvarmningsbanan. Har har ni linor och sax med stock att tillga om ni vill vdrma
upp med detta samt stor yta att tomkora pa. Ta hdnsyn till varann och bra kommunikation. Nar det
narmar sig din start ropas ditt namn upp vid uppvdarmningen och man gar bort och staller sig beredd
utanfor tavlingsbanans ingang.

TAVLINGSBANOR

Nar det ar dags for din start blir ditt namn uppropat vid uppvarmningen. Man leder bort sin hast till
den bana du ska ga in pa och vantar vid ingangen tills foregaende kusk gar ut. Vi kommer vara 2
ekipage pa varje bana och sista hasten i startfaltet har sallskap av foregaende hast.

SERVERING
Vid serveringen kan man kdpa hamburgare, korv samt enklare lunch med tillbehor.
Har finns dven fika och lattare dryck.



PRISUTDELNING

Vid godkdnd tomkorning far man rosett i samband med avklarad kérning samt protokoll med
omddme.

Kalke och Langstock tilldelas pristagare sitt pris i slutet nar alla ekipage genomfért sina starter och
bedomningar ar tillsatta.

OLYCKA

Behover du tillga veterinar eller sjukvardare kontaktar man nedanstaende parter.
Maya Hofmann 0702382775 Veterinar

Sanna Larsson 0706948603 Sjukvardare



STARTLISTA 2 MARS
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TOMKORNING

Namn:

Ingela Emanuelsson
Jonna Eriksson
Anna Elsius

Sara Zackrisson
Antonia Mossberg
PAUS

Johanna Hakkert
Linnea Johansson
Ulrika Ribbner
Emmo Olofsson
Victoria Harrysson
Ann Dimwik

KALKE

Namn:

Daniel S6rman
PEER Looijen
Peter Backman
PAUS

Jonna Eriksson
Birgitta Gralén
Sara Zackrisson
Anna Elsius

LANGSTOCK

Namn:

Birgitta Gralén
Rebecka Sandberg
Daniel S6rman
Anna Elsius

PAUS

Peer Looijen
Jonna Eriksson
Peter Backman

Hast:
FAVORIT
SAGA
TIMRA
PIGGELIN
ALICIA
15MIN
Cera
SVARV
ARG
TOKAS ALVSTORM
LEON

ESSI

Hast:
DANTE
STINA
FAVORIT
15MIN
SAGA
DYLAN
PIGGELIN
TIMRA

Hast:
DYLAN
POET
DANTE
TIMRA
15MIN
STINA
SAGA
FAVORIT

Nummerlapp:
001
002
003
004
005

025
009
007
008
006
010

Nummerlapp:
013
014
001

002
018
004
003

Nummerlapp:
018
024
013
003

014
002
001

CA
Starttid:

09.30
09.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.15

CA
Starttid:

09.30
09.50
10.10
10.30
10.45
11.05
11.25
11.45

CA
Starttid:
09.30
09.55
10.20
10.45
11.10
11.25
11.50
12.15



